ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB-JUDICE DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2025

A Prefeitura Municipal de COELHO NETO - MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça

Getúlio Vargas - s/n, Coelho Neto - MA, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. BRUNO JOSÉ

ALMEIDA E SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da avaliação

Psicológica do EDITAL N° 001/2025, conforme segue adiante.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ocorreu no dia 05 de setembro
de 2025, na Escola Municipal Leozinho Sabido Orlando Albuquerque. Endereço - Rua São Raimundo n 751
- Centro – Coelho Neto – MA.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação PSICOLÓGICA, foi avaliado como “INAPTO” e

consequentemente eliminado do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - Por motivo de estarem todos APTOS o resultado sairá como definitivo e não haverá prazo

para interposição de recurso.

Artigo 5º - O resultado definitivo da Avaliação PSICOLÓGICA se encontra abaixo, no Anexo Único.

Coelho Neto - MA, 07 de outubro de 2025

 BRUNO JOSÉ ALMEIDA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA - GUARDA

MUNICIPAL.

INSCRIÇÃO   NOME   PRESENTE SITUAÇÃO

000612000800 *KELY RAYSSA DO NASCIMENTO LIMA   OK APTO

000612007187 **ALINY KELLY CARDOSO DA SILVA SANTOS OK APTO

*candidato sub-judice: Processo n°0802796-05.2025.8.10.0032

**candidato sub-judice: Processo n° 0802798-72.2025.8.10.0032